
UCHWAŁA NR XIV/128/2015
RADY MIASTA ZĄBKI

z dnia 29 września 2015 r.

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Na podstawie art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1399, z późn. zm.1) Rada Miasta Ząbki uchwala, co następuje:

§ 1. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zebranymi na terenie nieruchomości, zwaną dalej 
„opłatą”, uiszcza się raz na kwartał, z góry, w terminie do 15 dnia pierwszego miesiąca kwartału 
kalendarzowego.

§ 2. Opłatę uiszcza się gotówką lub kartą płatniczą w kasie Urzędu Miasta Ząbki albo przelewem na 
rachunek bankowy Miasta Ząbki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ząbki.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIX / 239 /2012 Rady Miasta Ząbki z dnia 10 lipca 2012 r. w sprawie 
ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
(Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5897).

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2016 r. po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

PRZEWODNICZĄCY Rady Miasta Ząbki

Wojciech Gut

1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593 oraz z 2015 r. poz. 
87 i 122

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 października 2015 r.

Poz. 8510


		2015-10-26T12:02:41+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




